关于开展 2022 年课程思政教学沙龙的通知

各教学单位：

为总结 2022 年教学能力比赛成果与经验、启动 2023 年教学

能力大赛，为 2023 年教学能力比赛提供更好的服务，决定开展

教学能力比赛专题教学沙龙，相关事项通知如下：

活动时间：2022年 12 月 16 日（周五）下午 14：40

活动地点：腾讯会议，链接入会：

https://meeting.tencent.com/dm/uJmaQWHPVQfu

腾讯会议号：623-860-275

活动内容：见附件《湖北工业职业技术学院 2022 年度教学

能力比赛教学沙龙活动议程》

活动报名：德育骨干教师和新入职专任教师原则上必须参加，

其他教师自愿参加，参加老师计 3 小时培训学时。请各教学单位

或教师个人于 12 月 15 日 17：00 前将参加沙龙活动的教师名单

发送至 QQ:38030366。

附件：湖北工业职业技术学院 2022 年度课程思政教学沙龙

活动议程

                    教师教学发展中心

                    2022 年 12 月 12 日

湖北工业职业技术学院

2022 年度教学能力比赛教学沙龙活动议程

活动时间 2020 年 12 月 16日下午 2:40（星期五）

活动地点 腾讯会议

参加领导 校党委委员副校长叶波

参会人员 德育骨干教师、新入职专任教师、学校部分教师

主 持 人 莫足琴

工作人员 记录：冯东，会议准备：莫足琴、冯东

会议主题

会议程序

1.总结 2022 年教学能力比赛工作。

2.2023 年教学能力比赛工作部署。

3.2022 年省赛团队教师李波谈比赛感受。

4.2022 年国赛参赛团队唐克静老师谈比赛经验。

5.参加活动老师讨论、交流发言。

6.副校长叶波讲话。